

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0026

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 69 - DIRECCION DESCONCENTRADA															
1	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	90600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.11.11	4.50	Kilogramo					30.00	135.00
2	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	96800010498	GALLETA DULCE X 42 g X 6	2.3.11.11	3.50	Unidad					10.00	35.00
3	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	96800010395	GALLETA SALADA X 140 g APROX.	2.3.11.11	7.00	Unidad					20.00	140.00
4	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	172100090009	GASOHOL REGULAR	2.3.13.11	21.80	Galón					460.00	10,028.00
5	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	166600010009	CAFETERA DE ACERO QUIRURGICO DE 1 L (MENOR A 1/4 UIT	2.3.15.32	350.00	Unidad					1.00	350.00
6	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169400010077	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE PARA SOPA	2.3.15.32	2.00	Unidad					18.00	36.00
7	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169400060021	CUCHARITA DE ACERO INOXIDABLE PARA TE	2.3.15.32	15.00	Docena					2.00	30.00
8	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169400050004	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	2.3.15.32	2.00	Unidad					18.00	36.00
9	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169900120203	JARRA DE PLASTICO X 3 L CON TAPA	2.3.15.32	15.00	Unidad					1.00	15.00
10	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169400050090	JUEGO DE CUCHILLOS DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE X 5 PIEZAS	2.3.15.32	137.00	Unidad					1.00	137.00
11	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169900250001	JUEGO DE TE (TAZA Y PLATO) DE LOZA	2.3.15.32	25.00	Unidad					18.00	450.00
12	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169900180145	PLATO HONDO DE LOZA 23 cm APROX.	2.3.15.32	6.00	Unidad					18.00	108.00
13	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169900180151	PLATO TENDIDO DE LOZA 23 cm APROX.	2.3.15.32	6.00	Unidad					18.00	108.00
14	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169400070021	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE PARA SEGUNDO	2.3.15.32	2.00	Unidad					18.00	36.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0026

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
15	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	169900090105	VASO DE VIDRIO 8 fl oz	2.3. 1 5. 3 2	10.00	Unidad					18.00	180.00
16	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6. 3 2. 3 1	7200.00	Unidad					2.00	14,400.00
17	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	740890370027	MONITOR LED DE 27 IN	2.6. 3 2. 3 1	4000.00	Unidad					4.00	16,000.00
18	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU	2.6. 3 2. 3 1	5400.00	Unidad					4.00	21,600.00
19	2/06/2023	PROVEIDO N° 005844-2023-DDC-CUS/MC	69	DIRECCION DESCONCENTRADA	462252150080	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE DE 8 SALIDAS 220 V	26.32.94	120.00	Unidad					4.00	480.00
						TOTAL									64,304.00
															64,304.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad